Upplands Taxklubb
Söndag  2018-09-23
 DOMARE: LINDSTRÖM KJELL
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TIKAR  JUNIORKLASS
 Py's Amorella SE10958/2018 Korthårig D R  FÖDD 2017-12-21, E. SE UCH NO UCH RO CH
NO V-11 NO V-12 SE V-13 Minstemann's Fantasy From Thorn , U. SE U(V)CH FI UCH Ygeia
Quite Attractive , Uppf Axenborg Micael, Eskilstuna , Ägare Axenborg Mikael, Eskilstuna
 31cm. Nätt juniortik av utm typ. Välskuret huvud. Bra proportioner. Väl ansatta öron. Mörka
ögon. Korrekt bett. Fin stark överlinje. Bra kors. För åldern mkt välkroppad. Utm ben o vinklar.
Rör sig trevligt från alla håll. Utm päls o färg.  E1, CK, 2BT
 Taxcelent Jennalee SE40001/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-05-26, E. C.I.E. DE&VDH CH
LU CH BE CH AT CH NL CH Desperate Dan Vom Brendelstein , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH
DK U(V)CH NO JV-12 Taxcelent Esmeraldita , Uppf Gabler Christian, Upplands Väsby , Ägare
Asplund Camilla, Vänge
 34,5 cm. Välväxt juniortik. Utm typ. Huvud med bra proportioner men där skallen kunde vara
elegantare. Bra öron. Mörka ögon. Korrekt bett. Fin topline. Väl utv förbröst. Tillräcklig
bröstbenslängd men lite tvärt uppbruten. Välvinklad runt om. Rör sig med bra steg. Utm päls o
färg.  E2, CK, 3BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE V-17 Grandgables Lil Ms Clementine SE33320/2017 Korthårig D R M  FÖDD 2016-09-17,
E. US CH Formula Uspeha Casanova , U. CA CH Grandgables Ms Yummy Yummy , Uppf Guy
Jeavons, Kanada , Ägare Axenborg Mikael, Eskilstuna (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Medelstor tik av utm typ. Mkt vackert uttrycksfullt huvud. Korrekt bett. Bra rygg. Aningen högt
ansatt svans. Mkt välkroppad. Passande benstomme. Välvinklad runt om. Rör sig med god
steglängd. Utm päls o färg. Champion idag. Grattis!  E1, CK, 1BT,  BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Trollkraft's Igge SE39480/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-06-28, E. SE U(G)CH SE J(D)CH
SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE J(D)CH SE VCH SE U(V)CH Trollkraft's Emma ,
Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare Andersson Martin, Riala
 Välväxt juniorhane av utm typ. Maskulint uttrycksfullt huvud. Bra ögon. Korrekt bett. Bra hals.
Stark rygg. Välformad bröstkorg av tillräcklig längd. Passande benstomme o tillräckliga vinklar.
Rör sig med utm steg. Utm päls o färg.  E1, CK, 1BH, BIM
 Trollkraft's Isak SE39481/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-06-28, E. SE U(G)CH SE J(D)CH
SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE J(D)CH SE VCH SE U(V)CH Trollkraft's Emma ,
Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare Johansson Maria, Alunda
 Godk anlag
 Rejäl   junior. Mkt god typ. Väl könspräglat huvud med bra uttryck. Korrekt bett. Bra hals o rygg.
Lite avfallande kors. Harmoniskt vinklad. Lite vida armbågar. Rör sig med tillräcklig steglängd.
Bra päls o färg.  V2
  UNGHUNDSKLASS
 Nisse SE34512/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-04-30, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH
C.I.B. & C.I.E. NORD JV-11 SE V-15 Odensbergas Jason , U. Little Lionheart Saneyra , Uppf
Airapetjan Olga, Solna , Ägare Eriksson Ewa, Eriksson Bengt, Uppsala
 Medelstor unghane. Mkt god typ. Välskuret huvud. Vackra detaljer. Korrekt bett. Bra hals o rygg.
Brant kors. Underställda bakben. Aningen tunn benstomme. Harmoniska vinklar. Rör sig med
lite kort steg. Bra päls o färg.  V1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Julia Livia de Grayala SE14755/2018 Korthårig N R M  FÖDD 2017-04-05, E. Tempo Da Horta
Primeira , U. ES CH Altajara The Red Magic , Uppf Grajales Conde Luis Miguel, Ayala Ramos
Maria Inmaculada, Spanien , Ägare Gneib Anders, Solna
 Medelstor junior av mkt god typ. Feminint välskuret huvud. Korrekt bett. Bra hals o rygg. Mkt väl
utv förbröst. Aningen rund bröstkorg. Ger dåligt stöd för framstället. Tillräckligt vinklad. Rör sig
med god steglängd men lite brett både fram o bak. Utm päls o färg.  V2
 Megalicious Flawless SE43383/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-07-25, E. J SE U(KOV)CH
Kiwi Iz Strani Grez , U. SE JV-15 Bikarol's Likable Ariana , Uppf Stark Fridah, Storå , Ägare
Hedbern, Gävle
 Medelstor tik av utm typ. Feminint välskuret huvud. Korrekt bett. Stark rygg. Välkroppad.
Passande benstomme. Goda vinklar runt om. Rör sig med tillräcklig steglängd o parallellitet. Utm
päls o färg.  E1, CK, 1BT, BIR
 Torbax Bella SE50319/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-08-21, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Dammforsens Ymer , U. SE VCH SE J(D)CH Torbax Molly , Uppf Sahlberg Ingvar, Tärnsjö ,
Ägare Andersson Börje, Sala
 Rejäl juniortik av mkt god typ. Huvud med bra proportioner. Korrekt bett (saknar 1 P1). Fin
överlinje. Välutv förbröst. Bra djup men aningen kort bröstkorg. Tillräckliga vinklar. Ännu lite lös i
fronten. Goda rörelser. Utm päls o färg.  V3
 Trollkraft's Ila SE39482/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-06-28, E. SE U(G)CH SE J(D)CH
SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE J(D)CH SE VCH SE U(V)CH Trollkraft's Emma ,
Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare Johansson Maria, Alunda
 Godk anlag
 Medelstor av mkt god typ. Trevligt uttrycksfullt huvud. Korrekt bett. Bra hals o rygg. Brant kors.
Underställda bakben hämmar steglängden. För åldern välkroppad. Tillräckliga vinklar. Rör sig
parallellt. Utm päls o färg.  V4
  UNGHUNDSKLASS
 Klara SE38958/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-05-22, E. SE VCH SE J(D)CH Kilsbäckens
Nemo , U. J SE J(D)CH Klackebos Arla , Uppf Evstrand Reine, Charlottenberg , Ägare Nordlund
Sten, Bälinge
 Godk anlag
 Medelstor av god typ. Feminint huvud med bra proportioner. Korrekt bett. Bra hals. Sänker sig
lite bakom skuldran o skjuter upp länd o kors. Därtill hög svans. Välutv förbröst. Aningen rund
bröstkorg ger dåligt stöd åt framstället. Utm päls o färg.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 FI J(D)CH SE J(D)CH SE VCH Hälludden's Anni SE37220/2014 Korthårig N ST M  FÖDD
2014-05-25, E. SE J(D)CH Vansjöborgens Asko , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Källstigens Lisa ,
Uppf Persson Sören, Persson Anders, Forsa , Ägare Persson Anders, Forsa
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor tik av utm typ. Väl könspräglat huvud med korrekt bett. Fin överlinje med bra kors.
Välkroppad. Tillräckliga vinklar som hon nyttjar väl. Utm päls o färg.  E1, CK, 2BT
 J Hälludden's Cita SE40555/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2016-06-05, E. SE VCH SE
J(D)CH Torbax Kim , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Källstigens Lisa , Uppf Persson Sören, Persson
Anders, Forsa , Ägare Persson Anders, Forsa
 Godk anlag, 1:a drev
 Medelstor tik av mkt god typ. Trevligt tikhuvud. Bra uttryck. Korrekt bett. Bra hals o rygg. Skjuter
upp länden i rörelse. Brant skuldra. Kort överarm hämmar frambenslängden. Aningen knappt
vinklad bak. Rör sig trångt o nystande. Utm päls o färg.  V
 Landagårdens Fanny SE32905/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-04-24, E. SE J(D)CH
Hjärpens Emil , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Källstigens Nova , Uppf Hållén Jonas,
Hållén Anette, Stora Skedvi , Ägare Hållén Jonas, Stora Skedvi
 1:a spår
 Medelstor tik av mkt god typ. Huvud med bra proportioner. Skallen kunde vara elegantare.
Korrekt bett. Bra hals o rygg. Välutv förbröst. Aningen rund bröstkorg o utåtvridna armbågar.
Utm benstomme. Rör sig med lite kort steg. Utm päls o färg.  V3
 SE J(D)CH Smen's Bertha SE50051/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-08-17, E. SE J(D)CH
Vesleöksna's Brasse , U. SE VCH SE J(D,GS)CH J FI J(D)CH Vimurs Bianca , Uppf Johansson
Andreas, Möklinta , Ägare Nyberg Petter, Sala
 1:a drev
 Medelstor tik av mkt god typ. Huvud med bra proportioner där uttrycket störs av lite lätta öron.
Korrekt bett. Bra hals o rygg. Rör sig med god stegländ. Lite marktrång bak. Utm päls o färg.  V4
 NORD VCH SE J(D)CH Trollkraft's Frida SE10022/2013 Korthårig N ST M  FÖDD 2012-12-09,
E. DK BCH(D) NO J(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Sävsjöns Otto , U. SE VCH SE U(DV)CH FI
UCH FI J(D)CH SE J(D)CH Trollkraft's Cajsa , Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare Edin
Torgny, Storvreta
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Välskuret tikhuvud. Fina detaljer. Korrekt bett. Tillräcklig hals. Stark rygg
men lite spänd länd. Mkt välkroppad. Utm benstomme. Goda vinklar som hon nyttjar mkt väl.
Utm päls o färg. Välvisad.  E2
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Johansson Maria, Alunda, Kennel Trollkraft'S
 En grupp typlika hundar. Välskurna huvuden. Välkroppade. Goda benstommar. Nyttjar sina
anatomiska tillgångar väl i rörelse. Bra pälsar o färger.   1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Sensible's Dream Of Goal SE48373/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-08-18, E. NORD UCH
Heatwave Just In Time , U. SE VCH SE U(V)CH Lekoll Bobbi Sharm Nattfari , Uppf Sandberg
Susanne, Bräcke , Ägare Fändrik Agneta, Fändrik Anders, Björnlunda
 1:a spår
 34,5 cm. Tilltalande juniorhane av utm typ. Vackert uttrycksfullt huvud. Korrekt bett. Fin hals o
rygg. Utm kors. För åldern mkt välkroppad. Utm benstomme. Harmoniskt vinklad. Rör sig med
god steglängd o parallellitet. Utm päls o färg.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
  UNGHUNDSKLASS
 Klockarbol's Älwis SE26235/2017 Långhårig D ST M  FÖDD 2017-04-09, E. Lobbengårdens
Demantur , U. Klockarbol's Irmeli , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare
Wolke Eklind Susanne, Bromma
 Medelstor unghane av utm typ. Elegant huvud. Fina detaljer. Korrekt bett. Bra hals o rygg.
Skjuter upp korset lite grand i rörelse o tar ut  baksteget under sig. Bra benstomme. Bra vinklar
runt om. Rör sig parallellt. Utm päls o färg.  E1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Klockarbol's Yahoo SE31981/2016 Långhårig D ST M  FÖDD 2016-05-05, E. Klockarbol's
Caspian , U. Klockarbol's Äsperanza , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare
Persson Jaana, Åkersberga
 1:a spår
 Kraftfull tik av utm typ. Väl könspräglat huvud. Mörk ögon. Korrekt bett. Fin stark överlinje. Mkt
välkroppad. Utm vinklar i bägge ändar. Rör sig med bra steglängd. Tillräcklig päls. Vacker färg.
E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Yxtanejdens Pinot Noir SE25514/2017 Långhårig N ST  FÖDD 2017-03-23, E. SE
VCH SE U(V)CH Red Top's Ozon , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-15 Yxtanejdens Madison
Avenue , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Collin Gull-Marie,
Eskilstuna
 1:a spår
 Välväxt hane av utm typ. Väl könspräglat huvud. Korrekt bett. Flott stark överlinje. Mkt
välkroppad o välgående. Utm päls o färg.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Klockarbol's Watson SE11566/2016 Långhårig N ST M  FÖDD 2016-01-01, E.
Red Top's Minimal , U. Klockarbol's Yrla , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa ,
Ägare Herlofson Jörgen, Hagberg Åsa, Uppsala
 1:a spår
 Knappt medelstor av utm typ. Välskuret huvud där nospartiet kunde varit kraftigare. Korrekt bett.
Flott över- o underlinje. Passande benstomme. Goda vinklar. God steglängd. Rör sig lite nysstigt
fram. Tillräcklig päls. Vacker färg.  E2, CK, 3BH
 SE JV-16 SE U(V)CH Örnbergets Versace SE44295/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-07-
18, E. NORD UCH US CH SE V-12 CIB&CIE EUW-13 EUW-15 Insight's Ducati , U. SE U(V)CH
NORD UCH WW-14 WW-13 & NORD V-13 SE V-16 EUW-16 Örnbergets Jubilée , Uppf Rhodin
Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Pettersson Lena, Riala
 1:a spår
 Drygt medelstor av utm typ. Välskuret maskulint huvud. Korrekt bett. Fin stark överlinje. Mkt
välkroppad. Aningen lång i länden. Kraftig bentomme. Välvinklad fram o bak. Rör sig med utm
steglängd. Tillräcklig päls. Vacker färg.  E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bombadilla's Doris SE45986/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-07-27, E. SE VCH SE U(V)CH
US CH Hunderbar Dignitary , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice , Uppf
Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Bixo Aspfors Carina, Täby
 Medelstor juniortik av utm typ. Välskuret tikhuvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Bra hals o rygg.
Skjuter upp korset i rörelse. Bra förbröst men lite rund bröstkorg. Passande ben o vinklar. Rör
sig med lite kort steg bak. Tillräcklig päls. Vacker färg.  E2
 Örnbergets Cherry SE60124/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-11-30, E. SE U(V)CH FI UCH
SE V-16 Örnbergets Uccello , U. SE U(V)CH NO JV-14 FI JV-14 NORD V-14 NORD JV-14
Armarila's Style Baltic Goldenqueen , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare
Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
 Mkt tilltalande juniortik av utm typ. Härligt uttrycksfullt huvud med fina detaljer o korrekt bett. Mkt
stark överlinje. För åldern välkroppad. Härliga ben o tassar Mkt välgående. Tillräcklig päls.
Vacker färg.  E1, CK, 2BT
  CHAMPIONKLASS
 NO U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Octavia SE29136/2016 Långhårig N R M
FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH FI UCH FI JCH IT CH Badamtam's Duran Duran , U.
SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fairytale , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina,
Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping
 1:a spår
 Mkt tilltalande championtik vad gäller typ o storlek. Väl könspräglad. Flott över- o underlinje. Utm
ben o tassar. Rör sig med bra drive o parallellitet. Utm päls o färg.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-06,
E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare
Carlsson Ulla, Sunnansjö
 1:a spår
 Tilltalande championhane av utm typ. Väl könspräglat huvud. Aningen runt öga. Jättefin
överlinje. Bra bröstkorg. Utm ben, vinklar o rörelser. Därtill en toppen päls!  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Miniece Mirabell My Sun A SE43195/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-06-25, E. FI&EE
CH SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH Aramis Dogabo , U. Miniece Morinn X , Uppf
Danielsson Madeleine, Spånga , Ägare Danielsson Madeleine, Spånga
 Godk anlag
 Tik av utm typ o storlek. Huvud med utm proportioner o uttryck. Korrekt bett. Fin stark överlinje.
Väl utvecklad kropp. Bra vinklar som hon nyttjar aväl. Rör sig med tillräcklig steglängd. Lite
marktrång fram. Knapp men sträv päls.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Uno-X SE43773/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-06-27, E. SK CH DK U(S)CH SE
U(V)CH Petit Surprise de Pemiko , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Vanilla Sky , Uppf
Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Danbrink Siv, Segersta
 Godk anlag
 Rejäl juniorhane av utm typ. Maskulint huvud där skallen kunde vara elegantare. Korrekt bett.
Bra hals. Lite sänkt bakom skuldran. Bra kors. Välutvecklat förbröst. Kunde önska bröstkorgen
ngt längre. Härlig benstomme. Harmoniskt vinklad. Rör sig med bra steglängd. Lite marktrång
bak. Utm päls.  E1
 Sjöstadens Harry Potter SE58527/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-11-13, E. SE VCH SE
U(V)CH NO J(D)CH SE J(D)CH Hissmovallens Filip , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Sjöstadens Birka , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Schönning Erik, Uppsala
 Lite luftig junior av mkt god typ. Trevligt uttrycksfullt huvud. Korrekt bett. Bra hals o rygg.
Behöver ännu utvecklas i sin kropp. Tillräcklig benstomme. Skulle önska bättre vinkling speciellt
fram för ett bättre steg. Bra päls.  V2
  UNGHUNDSKLASS
 Zelmaas Jalle SE16965/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-02-07, E. SE VCH SE U(V)CH
Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Fanny , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö ,
Ägare Eriksson Peter, Eskilstuna
 Mkt tilltalande unghane av utm typ. Härligt uttrycksfullt huvud. Korrekt bett. Stark rygg. För
åldern tillräcklig kropp. Goda vinklar fram o bak. Rör sig med ett långt steg men marktrång i
bägge ändar. Utm päls.  E1, CK, 4BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bockskallets King SE46467/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-07-30, E. SE VCH SE
J(D)CH Rondodrevets Hero , U. SE VCH Bockskallets Flamma , Uppf Rohlin Leif Ove, Rohlin
Gunnel, Ekerö , Ägare Bagger Madeleine, Ekerö
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ. Trevligt hanhundshuvud. Korrekt bett. Bra hals. Kunde vara stabilare i sin
rygglinje. Väl utvecklad kropp. Tillräcklig benstomme o vinkling ger en god steglängd. Utm päls
på kroppen. Lite mjuk på tassar o mustasch.  E1, CK, 2BH, Cert
 FI JCH SE VCH Drevuddens Julle FI17119/16 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-01-28, E. SE
VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH SE&FI U(V)CH FI VCH
C.I.B. FI J(D)CH SE J(D)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Kitty , Uppf Eriksson Bror &
Katarina, Finland , Ägare Bjurne Yngve, 22550  Vårdö, Åland (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Medelstor, mkt god typ. Kraftfullt huvud med lite ljusa ögon. Korrekt bett (intyg). Tillräcklig hals.
Bra rygg. Välutvecklad kropp. Lite upprätt skuldra. Brant överarm hämmar steglängden.
Godtagbara vinklara bak. Bra päls.  V2
 Quickmatch Raska Ralf SE32903/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-08, E. SE VCH SE
U(DV)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH
Quickmatch Iögonfallande Inez , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Spjut
Victor, Sundsvall
 Godk anlag
 Medelstor av mkt god typ. Väl könspräglat huvud. Uttrycket störs av lite ljusa ögon. Korrekt bett.
Bra hals o rygg. Välutvecklat förbröst. Utm benstomme. Utåtvridna framtassar. Välvinklad bak.
Rör sig med god steglängd. Utm päls.  V3
 Quickmatch Rekorderlige Rufuz SE32900/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-08, E. SE
VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH SE U(DV)CH NORD
J(D)CH Quickmatch Iögonfallande Inez , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare
Röjerås Fredrik, Sala
 Godk anlag
 Ngt över medelstorlek av mkt god typ. Kraftfullt huvud som kunde vara elegantare o ögat
mörkare. Korrekt bett. Trevlig överlinje. Lite knappt vinklad fram. Bra bak. Aningen utåtvridna
framtassar. Rör sig med tillräcklig steglängd. Utm päls.  V4
  ÖPPEN KLASS
 Jaktvallens Assar SE10685/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-11-30, E. SE J(D)CH
Härsmes Liston , U. SE VCH NORD J(D)CH Skogsletta's Zd Tyra , Uppf Friskvall Majron,
Vetlanda , Ägare Carlsson Thomas, Uppsala
 Medelstor av utm typ. Välskuret hanhundshuvud med korrekt bett. Bra hals o rygg. Bra kors. Lite
hög svansansättning. Mkt välkroppad. Tillräckliga vinklar o steglängd. Utm päls.  E1, CK
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Bellomis Head Hunter SE26781/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-
04-05, E. SE VCH SE&FI U(V)CH C.I.B. DK U(V)CH NO U(V)CH NORD V-15 Bellomis United
Kingdom , U. Bellomis Witza , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Widlund Thomas,
Widlund Carina, Farsta
 1:a spår
 Kompakt championhane av utm typ. Uttrycksfullt huvud. Bra proportioner. Korrekt bett. Mkt
välkroppad o välgående. Välvinklad runt om. Utm päls.  E1, CK, 1BH, BIM
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH Muskabo La Fayette S65921/2005 Strävhårig N VF M  FÖDD 2005-11-18, E. SE
VCH C.I.B. NORD U(V)CH Liza's K-Pinocchio , U. SE U(V)CH Muskabo Karolina , Uppf Silén
Ulrika, Vällingby , Ägare Silén Ulrika, Vällingby
 1:a spår
 Väl bibehållen 13-åring av utm typ. Klassiskt uttrycksfullt huvud med korrekt fulltandat bett. Fin
stark överlinje. Mkt välkroppad. Utm framställ, tillika bak. Sträv päls.  E1, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Gemlinge Mossens Doris SE44908/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-01, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Urskullens Grizzly , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Segergårdens Fozzi , Uppf Jonsson
Ing-Marie, Rö , Ägare Jonsson Ingmarie, Rö
 Medelstor tik av god typ. Trevligt uttrycksfullt huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Fin hals o rygg.
Bra förbröst o volym men alldeles för kort bröstben. Bra benstomme. Tillräckliga vinklar o en bra
steglängd. Utm pälskvalité.   G
 Narmobergs Prisma FI34189/17 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-14, E. SE VCH SE U(V)CH
NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE VCH FI VCH SE U(V)CH Narmobergs Rut
, Uppf Gberg Lillevi, Finland , Ägare Karlsson Pia, 22240  Hammarland, Åland
 Medelstor av mkt god typ. Huvud med bra proportioner. Fint uttryck. Korrekt bett. Bra hals o
rygg. Skjuter upp länden i rörelse. Lite rund bröstkorg ger ett brett framställ. Lite knappa vinklar
både fram o bak ger ett kort steg. Utm päls.  V1
 Trappbackens Carro SE32944/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-28, E. SE J(D)CH
Råtassen's J-Rex , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf
Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Andersson Adam, Uppsala
 Ngt ofärdig juniortik av god typ. Feminint huvud o uttryck. Korrekt bett. Bra hals. Lite spänd
ländrygg o avfallande kors. Välutvecklad bröstkorg men alltför stor vit fläck. Bättre vinkling i
bägge ändar hade hjälpt steglängden. Sträv päls.   G
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis Google SE11325/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-11-29, E. SE VCH SE&FI
U(V)CH C.I.B. DK U(V)CH NO U(V)CH NORD V-15 Bellomis United Kingdom , U. NO V-10
C.I.B. C.I.E. FI UCH KBH V-09 NORD UCH Bellomis Gloss , Uppf Segersten Susanne,
Fjärdhundra , Ägare Carlberg Anna, Djursholm
 Godk anlag
 Medelstor tik av utm typ. Välskuret  tikhuvud med fint uttryck. Korrekt bett. Bra hals o rygg.
Välutvecklad kropp. Harmoniskt vinklad. Tillräckligt långt steg. Bra päls.  E3, CK
 Bellomis Kalas Kula SE18998/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-02-19, E. SE VCH C.I.B.
SE U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bellomis Kwickzilver , Uppf
Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Gustafsson Birgitta, Åkersberga (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Huvud med bra proportioner. Mörka ögon. Korrekt bett. Fin över- o
underlinje. Kunde önskat bättre vinkling både bak o fram. Bra tassar. Sträv men lite sent
trimmad päls.  E
 Bellomis Qurry SE46836/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-08-20, E. C.I.B. SE U(V)CH DK
UCH NO UCH FI UCH Castelpetroio Luppolo , U. SE U(V)CH FI UCH Bellomis Taste Of
Sweden , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Widlund Lina, Farsta
 Godk anlag
 Medelstor tik av utm typ. Uttrycksfullt tikhuvud med bra proportioner. Korrekt bett. Fin hals o
rygg. Mkt välkroppad. Härliga ben o tassar. Utm vinklar i bägge ändar och således utm
steglängd. Bra sträv päls.  E2, CK, 3BT, R-cert
 Bellomis Rock Me SE51931/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-09-11, E. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. SE U(V)CH Bellomis Angeldust , Uppf Segersten Susanne,
Fjärdhundra , Ägare Persson Johansson Caroline, Västerås
 Godk anlag
 Utm typ o storlek. Välskuret tikhuvud. Fina detaljer. Korrekt bett. Flott överlinje. Välutvecklad
bröstkorg. Utm ben o tassar. Välvinklad o välgående. Fin sträv päls.  E1, CK, 2BT, Cert
 Bockskallets Klinga SE46468/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-07-30, E. SE VCH SE
J(D)CH Rondodrevets Hero , U. SE VCH Bockskallets Flamma , Uppf Rohlin Leif Ove, Rohlin
Gunnel, Ekerö , Ägare Rohlin Gunnel, Rohlin Leif Ove, Ekerö
 1.a spår
 Medelstor av utm typ. Kraftfullt men väl könspräglat huvud. Korrekt bett. Stark hals o rygg.
Välkroppad. Bra ben o vinklar. Rör sig bra från alla håll med god steglängd. Sträv päls.   E,  CK
 FI J(D)CH J NO J(D)CH SE VCH Drevuddens Juliette FI17124/16 Strävhårig N VF M  FÖDD
2016-01-28, E. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH SE&FI
U(V)CH FI VCH C.I.B. FI J(D)CH SE J(D)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Kitty , Uppf
Eriksson Bror & Katarina, Finland , Ägare Eriksson Katarina, 22150  Jomala, Åland
(Specialtecken: C)
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Huvud med bra proportioner. Korrekt bett. Bra hals o rygg. Tillräckligt
förbröst o bröstkorg. Bra benstomme. Fina tassar. Rör sig med tillräcklig steglängd. Trång fram.
Bra sträv päls.  E
 J Gemlinge Mossens Chiang Mai SE45418/2014 Strävhårig N BT M  FÖDD 2014-06-24, E.
SE J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE J(D)CH Frida , Uppf Jonsson Ing-Marie, Rimbo , Ägare
Jonsson Ingmarie, Rö
 Medelstor av utm typ. Väl könspräglat huvud. Korrekt bett. Bra hals. Stark rygg. Välkroppad.
Utm benstomme. Tillräckliga vinklar fram o bak för god steglängd. Bra sträv päls.  E
 Mälarvindens Astrid SE31177/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-05-01, E. SE VCH C.I.B.
SE U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. SE VCH Hissmovallens Elvira , Uppf Gustafsson Birgitta,
Åkersberga , Ägare Gustafsson Birgitta, Åkersberga
 1:a spår
 Medelstor av mkt god typ. Välskuret tikhuvud. Härligt uttryck. Tångbett. Bra hals. Behöver
stärkas i sin rygg. Tillräcklig benstomme. Lite veka mellanhänder. Tillräckligt vinklad för ett
acceptabelt steg. Behöver mer massa o stabilitet. Bra sträv päls.  V
 SE VCH Playadel Bergs Fina Fionella FI34014/16 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-05-07, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH EE CH SE UCH SE U(V)CH FI
UCH Playadel Bergs Näsvisa Noora , Uppf Nordqvist Mervi, Finland , Ägare Liikanen Pia &
Ortela Tommy, Riihimäki, Finland
 1:a spår
 Alltför stor o tung helhet. Kraftigt på gränsen till maskulint huvud. Stark överlinje. Välkroppad
men i alltför högt hull. Acceptabla vinklar som hon inte alls vill använda till några rörelser idag.
Sträv päls. I behov av bords- o ringträning.   G
 Quickmatch Oförglömliga Ophelia SE29759/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-06, E.
SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE J(D)CH SE U(DV)CH
Quickmatch Poppiga Jessie , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Ejnefjäll
Robert, Bålsta
 Godk anlag
 Medelstor tik av mkt god typ. Väl könspräglat huvud. Bra hals o rygg. Bra förbröst. Tillräcklig
kropp. .Aningen knappa vinklar gör steget lite kort. Marktrång bak. Sträv men sent trimmad päls.
V
 Zelmaas Jizza SE16969/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-07, E. SE VCH SE U(V)CH
Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Fanny , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö ,
Ägare Norberg Kerstin, Lidingö
 Godk anlag
 Välväxt tik av utm typ. Kraftfullt feminint huvud. Kraftfullt bett. Bra hals. Tendens att köra upp
korset i rörelse. Välkroppad. Aningen framskjuten skuldra ger lite trånga frambensrörelser,
annars bra. Sträv päls.  E4, CK
 Zelmaas Katja SE35337/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-31, E. SE VCH SE U(V)CH
Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Gaia , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare
Persson Patrik, Björklinge
 2:a spår
 Medelstor tik med bestämda åsikter. Vill inte låta sig inspekteras på bordet. Väl konstruerad o
välgående. Pälsen kunde varit strävare. Pga morrande på bordet, priset.  D
  ÖPPEN KLASS
 Drevuddens Judith SE35418/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-01-28, E. SE VCH SE
U(DV)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH SE&FI U(V)CH FI VCH C.I.B. FI
J(D)CH SE J(D)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Kitty , Uppf Eriksson Bror & Katarina, Finland
, Ägare Pettersson Göran, Väddö
 Luftig tik av god typ. Huvud med bra proportioner. Korrekt bett. Bra hals o rygg. Bra förbröst.
Skulle önska mer kroppsvolym. Aningen rak o framskjuten front ger trånga frambensrörelser.
Bra ben. Lite utåtvridna tassar. Päls av brta kvalité.  G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Bellomis Angeldust SE57218/2012 Strävhårig N R M  FÖDD 2012-09-15, E.
Haakon von Rauhenstein , U. Ravnsager's Golden Star , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra
, Ägare Persson Johansson Caroline, Segersten Susanne, Västerås
 1:a spår
 Championtik med goda proportioner. Välskuret huvud, korrekt bett. Bra hals o rygg. Lite hög
svansansättning. Välkroppad. Bra ben o vinklar. Rör sig med god drive. Sträv päls om än ej i
toppkondition.  E1, CK, 4BT
 SE U(V)CH SE VCH Zelmaas Fanny SE58780/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-11-08, E.
SE U(G)CH FI UCH FI J(G)CH Mikkels Michelangelo , U. Zelmaas Ölza , Uppf Norberg Kerstin,
Lidingö , Ägare Lindkvist Järphammar Kerstin, Lidingö
 1:a spår
 Championtik av utm typ. Kraftfullt tikhuvud. Korrekt bett. Stark över- o underlinje. Utm ben o
tassar. Välvinklad fram o bak. Rör sig utm från sidan. Utm sträv päls.  E2, CK
  VETERANKLASS
 C.I.B. NO UCH SE U(V)CH SE VCH Bellomis New Orleans S60603/2009 Strävhårig N VF M
FÖDD 2009-10-09, E. SE VCH SE V-10 SE V-09 C.I.B. WW-09 NORD U(V)CH Bellomis Ice
Beefeather , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Farin , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra ,
Ägare Persson Johansson Caroline, Västerås
 1:a spår
 Mkt tilltalande veterantik. Härligt uttrycksullt huvud. Ytterst välkroppad o välgående. Rör sig som
en ungdom. Utm päls. Bästa veteran.  E1, CK, 1BT, BIR
  AVELSKLASS
 NORD J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Nordanbergets Laban FI24747/11 Strävhårig N VF M
FÖDD 2011-03-25, E. FI J(D)CH SE J(D)CH Nordanbergets Igge , U. FI J(D)CH SE J(D)CH
Prestbråtan's T S Zonta , Uppf Nordanberg Birgitta & Stig-Göran, Finland
 En far som präglat sin avkomma med både fel o förtjänster. Utm huvuden. Stark överlinje o
framför allt utm pälsar.  1,  HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Segersten Susanne, Fjärdhundra, Kennel Bellomis
 En grupp typlika championhundar med vackra huvuden. Utm  gångverk o toppenpälsar.
Gratulerar!.  1, HP